
Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva obce Olešnice č. III/2021 

 
Termín: 28.04.2021 v 19:00 hod. 
Místo:  Obecní úřad Olešnice 
Přítomní:   zastupitelé: Zdeněk Šich, Mgr. Radek Čermák 

Martin Deči , Vojtěch Marek, Miloš Marek, Radomír Salaba, Dana Ševrová, 
Tomáš Franců 

 dle prezenční listiny  
Omluveni: Jiří Hovorka 
 
Hosté: xxx 
    
Schůzi řídí: místostarosta Bc. Radek Čermák 
 
Ověřovatelé zápisu: Martin Deči, Dana Ševrová 
Zapisovatel: Zdeňka Janů 
   
Program: 

1) Info stavební projekty 
2) Převod vodojemu - záměr 
3) Ostatní agenda úřadu 

 
Schválení programu: PRO 8  ZDRŽ. 0  PROTI 0 
 
Kontrola usnesení z minulého zasedání ZO: 

• Schválené rozpočtové opatření bylo řádně vyvěšeno 
•  Místostarosta dořešil revizi VO v Mlýnici a následně již byla zahájena oprava (výměna), cena zůstává dle 
minulého zápisy.  
 
Starosta obce přivítal zastupitele a zahájil 3. Zasedání v roce 2021.  
Všichni účastníci ZO byly otestováni antigenními testy s negativním výsledkem.  
 

1) Stavební projekty 
Dotace – bylo schváleno podání dvou dotací – objekt hospodářská budova a dále žádost o dotaci na hasičské 
vybavení. Dotace byly podány. 

 
2) Rekonstrukce vodojemu Pohoř 

VHS Turnov bude provádět rekonstrukci vodojemu na Pohoři, při revizi bylo zjištěno, že doposud neproběhl převod 
objektu vodojemu (ostatní související majetek byl již převeden). Starosta tedy zastupitelům navrhl ke schválení 
záměr o převodu objektu – stavby – vodojem Pohoř na VHS Turnov za stanovených podmínek. 
Hlasování:  PRO 8 ZDRŽ. 0 PROTI 0 
ZO schvaluje zveřejnění záměru převodu objektu vodojemu Pohoř na VHS Turnov. 
 
Usnesení: 
ZO schvaluje: 

Usnesení 1/III/2021 
ZO schvaluje zveřejnění záměru převodu objektu vodojemu Pohoř na VHS Turnov. 
 

ZO neschvaluje: 
 
ZO ukládá: 
Místarostovi dořešit revizi a přesný návrh řešení VO v Mlýnici. 
 
 
 
 
 
 
 



 
Jelikož není další připomínek, starosta Zdeněk Šich ukončil zasedání obce v 21:15 hod. 
 
Ověřovatelé: Dana Ševrová ……………………………………………….. 
  
 Martin Deči ……………………………………………….. 
 
Zapsal: Zdeňka Janů ……………………………………………….. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


